
 

 

UCHWAŁA Nr XX/295/2012 

RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/110/2011 Rady Gminy Długosiodło z dnia 28 grudnia 2011 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Długosiodło na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) w związku 

z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Długosiodło uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 72.271,20 zł,  

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 142.999,80 zł,  

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 215.271,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 i po zmianach dochody wynoszą 27.976.423,19 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 24.414.434,98 zł,  

b) majątkowe w kwocie 3.561.988,21 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 381.471,20 zł,  

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 144.427,80 zł,  

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 525.899,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a i po zmianach wydatki wynoszą 27.738.344,89 zł z tego:  

a) bieżące w kwocie 22.097.011,89 zł,  

b) majątkowe w kwocie 5.641.333,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 238.078,30 zł, która zostanie przeznaczona na wy-

kup papierów wartościowych oraz spłatę kredytów i pożyczek.  

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 4.066.342,58 zł, rozchody w wysokości 4.304.420,88 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finan-

sów publicznych, zgodnie z załącznikiem 5 do niniejszej uchwały  

§ 5. Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniej-

szej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 maja 2014 r.

Poz. 4622



§ 6. Dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i paragrafami w planie wydatków budżetu  

gminy na 2012 rok, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012.  

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Dorota Konopka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4622



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4622



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4622



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4622



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4622



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4622



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4622



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4622



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4622



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4622



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4622



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4622


		2014-05-07T15:14:22+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




